ol ey

,—12

ol &

’

,
wr
PO
INT

’ 7/ /a

e

Year: 2015

Partnumber: 90067046

Model: Hedge Trimmer HTE550



http://www.fineprint.cn
http://www.fineprint.cn

POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 429189 STOP FOR SKZAER STOP

2 1 429190 BARESKINNE SUPPORTING RAIL

3 6 429191 FLANGEBOLT FOR SKZAER COLLAR BOLT

4 1 429192 SKINNE FOR SKZAER RAIL

5 6 429193 B@S FOR STYKKE BUSHING

6 1 429194 PLADE FOR SKZAER PLATE

7 7 429195 PLADESKRUE M. PANHOVED | PLATE SCREW 4,2X12
OG POZIDRIVE 4,2X12

8 7 429196 LASEM@TRIK M5 LOCKING NUT M5

9 6 429197 PLANSKIVE FACE PLATE

10 1 429198 BESKYTTELSE FOR SKAR GUARD

11 1 429199 COVER SAT MED HZJRE OG DECORATIVE BLOCK(LEFT ?
VENSTRE RIGHT)

12 23 429200 PLADESKRUE M. PANHOVED | PLATE SCREW 4,2X16
OG POZIDRIVE 4,2X16

13 1 429201 KABELHOLDER CABLE HOLDER

14 1 429202 SAMLEMUFFE SPLICING SLEEVE

15 1 429203 COVER SAT MED VENSTRE HOUSING
OG HJJIRE

16 1 429204 BESKYTTELSESPLADE GUARD

17 1 429205 MZTRIK M7 NUT M7

18 2 429206 INSEXBOLT MED INSEX M5X25
CYLINDERHOVED M5X25

19 1 429207 BESLAG BRACKET

20 1 429208 JUSTERSKIVE ADJUSTMENT WASHER

21 1 429209 SKIVE 2 WASHER

22 2 429210 B@S 7,5X4,5 BUSHING 7,5X4,5

23 2 429211 SKZAER EDGE

24 1 429212 BESLAG ROTOR FOR SKAR BRACKET

25 1 429213 STIFT PIN

26 1 429214 HANDTAG S/ZAT BAGERST HANDLE
MED HZJRE OG VENSTRE

27 1 429215 GEAR GEAR

28 1 429216 KUGLELEJE 8X22X7 BALL BEARING 8X22X7

29 1 429217 SKIVE FOR GEAR WASHER

30 1 429218 BESLAG FOR ROTOR BRACKET

31 1 429219 ROTOR ROTOR

32 1 429220 STYREPLADE FOR ROTOR GUIDE PLATE

33 2 429221 KUL BRUSH HOLDER

34 2 429222 MELLEMSTYKKE FOR INTERMEDIATE PIECE
KULHOLDER

35 2 429223 KULHOLDER BRUSH HOLDER

36 1 429224 COVER FOR KULHOLDER BRUSH SUPPORT COVER

37 10 429225 PLADESKRUE MED PLATE SCREW 2,9X10
PANHOVED OG POZIDRIVE
2,9X10

38 1 429226 STATOR STATOR

39 1 429227 COVER FOR UPPER COVER OF THE
SIKKERHEDSHANDTAG FRONT HANDLE
DVERST

40 1 429228 COVER FOR UNDER COVER OF THE

SIKKERHEDSHANDTAG
NEDERST

FRONT HANDLE




POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

41 1 429229 SIKKERHED/UDL@SER TRIGGER OF FRONT HANDLE
HANDTAG

42 1 429230 FJEDER FOR SPRING
SIKKERHED/UDL@SER
HANDTAG

43 1 429231 FJEDER SPRING

44 3 429232 FORBINDELSESSTANG FILLING ROD

45 1 429233 BESLAG BRACKET

46 1 429234 STANGLEDEPLADE PLATE

47 1 429235 STANG ROD

48 1 429236 BESLAG BRACKET

49 1 429237 COVER FOR GEAR GEAR COVER

50 1 429238 BESKYTTELSE FOR LEDNING | GUARD

51 1 429239 STIK INKLUSIV KABEL CONNECTOR

52 1 429240 STIFT FOR HANDTAG PIN

53 1 429241 SPZANDESTYKKE CLAMP

54 1 429242 BESLAG FOR BRACKET
POSITIONERING AF
HANDTAG

55 1 429243 WIRE FOR WIRE
AKTIVERINGSGREB

56 1 429244 FJEDER FOR WIRE OG SPRING
AKTIVERINGSGREB

57 1 429245 AKTIVERINGSGREB HANDLE

58 1 429246 LASEPAL FOR LOCKING PAWL
POSITIONERINGSBESLAG

59 1 429247 FJEDER FOR LASEPAL SPRING

60 1 429248 KONTAKT FOR R@D KNAP SWITCH

61 1 429249 KONTAKT FOR SORT KNAP SWITCH

62 1 429250 SPOLE (INDUKTION) SPOOL




	1_drawing
	2_sparepart_list

